

2023年度区级救灾物资采购项目

评审情况表

项目编号：N5101162023000579

2023-11-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川觅锦捷商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：无法人身份证明材料若为自然人：提供"身份证明材料"注：①供应商参加政府采购活动的代表为法定代表人/单位负责人，应提供法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件；②供应商参加政府采购活动的代表为非法定代表人/单位负责人，应提供法定代表人/单位负责人授权书;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：无相关证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函不符合要求（谈判文件P35）	否	
2	成都望泰祥商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函不符合要求（谈判文件P35）	否	

3	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	是	否	<p>评审条款"其他符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 棉大衣, 防寒服执行标准不符合实质性要求 ★11 GB/T3921-2008(A1)</p> <p>https://wenku.baidu.com/view/05df4cafdc80d4d8d15abe23482fb4daa48d1d6c.html?_wks_=1699938895381&bdQuery=GB%2FT3921-2008%28C3%29&needWelcomeRecommand=1</p>	否
4	四川铮沁欣科技有限公司	否	/	<p>评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求 (谈判文件P35)</p>	否
5	广州市木创生物科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关身份证明材料; 评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相关证明材料; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求 (谈判文件P35)</p>	否
6	四川鑫润达环境管理有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 无相关身份证明材料</p>	<p>否</p> <p>第一成交候选人: 成都盛鑫床上用品有限公司; 报价金额: 3,057,855.00 (叁佰零伍万柒仟捌佰伍拾伍元整)。</p> <p>第二成交候选人: 四川和悦星辰科技发展有限公司; 报价金额: 3,069,778.00 (叁佰零陆万玖仟柒佰柒拾捌元整)。</p> <p>第二成交候选人:</p>

7	四川和悦新辰科技发展有限公司	是	是	/	否	四川瀚瑞天诚科技发展有限公司； 报价金额： 3,230,888.00（叁佰贰拾叁万零捌佰捌拾捌元整）。
8	四川瀚瑞天诚科技发展有限公司	是	是	/	否	
9	四川盛达恒源科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函不符合要求（谈判文件P35）	否	
10	四川盛星源商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：无相关材料；评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：无相关材料；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函不符合要求（谈判文件P35）	否	

11	四川安尔达建筑工程有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 无相关材料; 评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 无相关材料; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函不符合要求 (谈判文件P35)</p>	否
12	成都盛鑫床上用品有限公司	是	是	/	否